- 1 -

石建检测字〔2023〕7 号

石家庄市建设工程质量检测协会

关于举办 2023 年度初始上岗培训班的通知

各检测机构：

关于初始培训事项具体通知如下：

1、 培训内容：见证取样、使用功能、建筑节能、室内环境、

地基基础、主体结构、钢结构、建筑门窗、建筑幕墙共 9 科。

2、 培训时间：2023 年 4 月 20 日-30 日。

3、 培训费用：每人每科 150 元。

4、 培训方式：钉钉群直播回放，请以报名时的名字申请加

入每科钉钉群。

培训结束后发放河北省建设工程质量研究会和石家庄市建设

- 2 -

工程质量检测协会联合盖章的培训证书。

5、 培训证上的照片要求：每科一张 一寸照片（请务必在照

片背面注明姓名及培训科目），邮寄地址：石家庄市桥西区新华路

296 号盛安大厦 521 室，张兴锋，17732126056。

协会联系电话：赵坤影 13363837627 王双蝶 13363837531

石家庄市建设工程质量检测协会

2023 年 4 月 17 日